
2022 年 7 月吉日 
お客様各位 

夏季休業のお知らせ 
 

株式会社ハイブリッヂコーポレーション 
 

拝啓、貴社益々御盛隆の事お喜び申し上げます。 
日頃は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、お盆期間中の受注・及び出荷、御見積業務等の休日を下記の通りご案内申し上げます。 
何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力賜りますようお願い致します。 

敬具 
 

記 
営業休日 2022 年 8 月 11 日（木） 〜 8 月 15 日（月） 

 
休業期間中にいただきました御見積、発注依頼につきましては、営業再開日（2022 年 8

月 16 日｟火｠）より順次ご対応させていただきます。状況により担当から返答が遅れる
場合がございますので、予めご理解ご協力賜りますようお願い致します。 

 
今後とも株式会社ハイブリッヂコーポレーションを宜しくお願い致します。 

以上 
 


